РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ

САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  от 01 июня  2022 года
                   № 37

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «О назначении проведения межведомственной
комиссией Савинского сельского поселения оценки
соответствия жилого помещения расположенного
по адресу: Волгоградская область, Палласовский
район, с. Савинка, ул. Чапаева д. 164 а в
соответствии с требованиями Постановления Правительства
РФ от 28.01.2006г. N 47 "Об утверждении Положения
о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

      На основании  заявления гражданки  Миндолеевой  Гульбаршин
Сарсенваевны , Постановления Правительства РФ от 28.01.2006г. N 47 "Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом", Постановления администрации
Савинского сельского поселения от 17 июня 2010г. №  58 «О
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилого
фонда  Савинского сельского поселения установленным требованиями,
признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания
граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в
редакции постановления № 1/1 от 12.01.2012 г, № 68 от 16.07.2013 г, № 77 от
16.12.2014 г, № 71 от 11.05.2016г, № 85 от 29.06.2016г, №103 от 19.08.2016г,
№61 от 14.08.2018г, №119 от 01.11.2018г, № 36 от 15.03.2019г, № 73 от
11.08.2020г, № 90 от  01.06.2022 г).
1. Назначить проведение межведомственной  комиссией  Савинского
сельского поселения оценки соответствия жилого помещения
расположенного по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, с.
Савинка, ул. Чапаева д. 164а в соответствии с требованиями Постановления
Правительства РФ от 28.01.2006г. N 47 "Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом" на  10  часов 00  мин   06.06.2022 года.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, и уведомлением
заинтересованных лиц, возложить на секретаря межведомственной комиссии
Савинского сельского поселения  ведущего специалиста администрации
Савинского сельского поселения Кушекова А.М

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Савинского                                                    А.И.Конев.
сельского поселения